

## OSTROVIT PHARMA Biotyna 2500 µg w kroplach 30 ml



Cena: 16,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości OSTROVIT PHARMA Biotyna 2500 µg w kroplach 30 ml** OstroVit Pharma Biotin to łatwy w użyciu suplement diety w formie kropli, który zapewni Ci piękny i promienny wygląd. Produkt przeznaczony dla wszystkich, którzy chcą cieszyć się zdrową skórą, mocnymi paznokciami oraz gęstymi i lśniącymi włosami. Wysoka zawartość składnika aktywnego w wysoko przyswajalnej cieczy D-biotyny maksymalizuje działanie produktu. Czujesz, że Twoja skóra jest podrażniona i potrzebuje nawilżenia? Wybierz suplement diety OstroVit Pharma Biotin. Jaka jest rola biotyny w organizmie? Biotyna, zwana również witaminą H lub witaminą B7, jest składnikiem organicznym występującym w wielu tkankach organizmu. Znajdziesz go w skórze, paznokciach i włosach – wspiera ich strukturę i wzmacnia od wewnątrz. Dodatkowo biotyna bierze udział w tworzeniu protrombiny, odgrywając kluczową rolę w krzepnięciu krwi, może wspomagać pracę tarczycy oraz produkcję tkanki tłuszczowej i glukozy. Pierwsze objawy niedoboru biotyny mają wpływ na Twój wygląd. Podrażnienie, zaczerwienienie, szara skóra, łamliwe paznokcie i wypadanie włosów mogą sugerować niedobór witaminy B7. Zbyt niski poziom biotyny może również prowadzić do łojotoku, a nawet anemii. Wybierz suplement diety OstroVit Pharma Biotin, jeśli chcesz mieć piękną skórę i mocne paznokcie przeciwdziałają wypadaniu włosów zwalczają podrażnienia skóry zmniejszają trądzik. Jeśli szukasz niezawodnego suplementu, który pozwoli Ci zadbać o włosy, skórę i paznokcie, OstroVit Pharma Biotin z pewnością Ci się spodoba. To specjalny preparat w formie kropli, który zawiera D-biotynę - biologicznie aktywną formę biotyny, która jest wysoce przyswajalna. Główne cechy suplementu: **ZDROWY WYGLĄD** – suplement diety OstroVit Pharma Biotin zapewni Ci piękny wygląd o każdej porze roku. To idealny wybór, jeśli marzysz o elastycznej skórze bez podrażnień, mocnych paznokciach i lśniących włosach. **WYSOKA ZAWARTOŚĆ SKŁADNIKA** - Zalecana porcja suplementu to aż 2500 µg składnika aktywnego. Przy regularnym stosowaniu produkt może pomóc uzupełnić biotynę w organizmie i wyglądać promiennie. **HANDY DROPS** - Suplement diety w postaci kropli przeznaczony jest dla wszystkich tych, którzy nie przepadają za witaminami w kapsułkach i tabletkach. Aby przygotować dzienną porcję suplementu wystarczy rozpuścić 5 kropli biotyny w wodzie, herbacie lub ulubionym napoju. **PROSTY SKŁAD** - OstroVit Pharma Biotin to prosty, trzyskładnikowy suplement diety. Zawiera D-biotynę, oczyszczoną wodę i glicerol. Produkt wolny od konserwantów, wypełniaczy, barwników, sztucznych aromatów. **prawidłowemu funkcjonowaniu tarczycy** **Zalecane spożycie** Dobrze wstrząśnij przed użyciem. Odmierzyć 5 kropli na łyżeczkę lub rozpuścić w płynie w temperaturze pokojowej (woda, herbata, sok). **Ważne** Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** Substancja wypełniająca: glicerol; woda oczyszczona, D-biotyna (biotyna). Produkt może zawierać mleko (w tym laktozę), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, sezam, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. **Fakty żywieniowe** Pojemność produktu: 30 ml Porcje w opakowaniu: 111 Wielkość porcji: 5 kropli Aktywne składniki Porcja 5 kropli % RW\* biotyna 2 500 µg 5000\* RWS – referencyjna wartość spożycia **Producent** Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 1618-300 Zambrów